
生徒・保護者の皆様へ 

さくらアカデミー 学習情報説明会＆新年度説明会のお知らせ 

２０２４年１月２９日 さくらアカデミー八戸廿六日町教室 講師一同 

 

 

日頃よりさくらアカデミーをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

今年度はご通塾頂き、誠にありがとうございました。向上心溢れる生徒の皆様とともに学ぶことができ、講

師一同大変嬉しく感じております。ご通塾頂いていることを、心より感謝申し上げます。 

 

学習情報説明会・新年度説明会の日程についてご案内いたします。新年度を迎え、さくらアカデミーの

新年度コース、進め方など（※）を、保護者の皆様と共有させて頂きたく思います。 

入試制度の変更や、今後の教育情勢に最適なカリキュラムを作成し、県内一の指導体制を目指して取り

組んで参ります。 

なお、今回の説明会は、オンライン受講が可能です。また、後日動画でもご覧いただけます。ぜひこちら

もご活用ください。 

 

昨年度の運営ではご迷惑をおかけしたことも色々あったかと思います。反省を踏まえ、更にサービスの改

善に努め、よりよい学習環境を皆様に提供できるよう、邁進していく次第です。ぜひ皆様からのありがたい

ご意見・ご要望なども、お気軽にお寄せいただければ幸いです。 

 

今後とも、どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

※新年度コースと費用の一覧については、書面でもご案内差し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

要項 学習情報説明会 ＆ 新年度説明会   場所：さくらアカデミー八戸廿六日町教室 ２階教室 

保護者の皆様はスマートフォン・ＰＣから動画でもご参加可能です。 

後日動画公開予定です。メイン対象以外の枠にもご参加可能です。 

 

① 新高１～新高３生メイン対象 ２月１０日（土）１０：００～１１：００ 

    土曜特進の授業の一環としても行いますので、土曜特進参加の中３生はそのまま全員説明会にご参

加ください。中３生対象の土曜特進模試は、この日は１１:００～スタート予定です。 

② 新小１～新中３生メイン対象 ２月９日（金）１９：３０～２０:３０ 

    飛び級クラスは、この日はお休みとなります。１３日（火）１９：３０～２２：００にて、振替実施いたします。 

 

【概要】 

◆目標大学合格のために、今の時期に絶対にやっておくこと 

◆青森県と全国の「共通テスト点数格差」から見える、 

 国公立大・難関大に合格するために必要な学習計画と心構え 

◆さくらアカデミーをコスパ最大で活用するために、 

 第一志望大学に合格した先輩・成績を大幅に伸ばした先輩の「攻めの学習法」を紹介 

◆次年度コース一覧・費用一覧と質疑応答 

 

◎生徒様・保護者様の両方ご参加いただける説明会です。オンライン参加や、どちらかのみのご参加も可

能です。ご不明点・ご要望は公式ＬＩＮＥ・メールにてお気軽にご連絡ください。 

◎座席・資料準備の都合上、ご参加いただける方は事前にお申し込みをお願いいたします。公式 LINE・メ

ールにてご連絡いただくか、以下の用紙をご提出ください。 

◎新年度の学習に向けた三者面談を希望制で実施いたします。後日希望を取りますので、ご希望の方は

ご連絡ください。時間を調整し、ご連絡いたします。 

 

 

学習情報説明会 ＆ 新年度説明会 

                             生徒様お名前                            

  

□  ① ・ ② （参加頂ける方にマル） に参加します 

                               参加人数（生徒様・保護者様の総数）        名 

 

 

 

 

 

前日までに、ご提出もしくはＬＩＮＥ・メールでのお申し込みを、宜しくお願いいたします。 

質問したいこと・聞きたいことなどございましたら、こちらにご記入願います！ 


